ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РФ

Профсоюзная организация МБДОУ №37 Родничок»

Протокол профсоюзного собрания

№ 1 от 11 марта 2024 года

Всего членов Профсоюза, состоящих на учете в первичной профсоюзной

организации  35

Количество присутствующих на собрании   30

Отсутствуют по уважительной причине  5

Председатель ППО         Кошель Е.В.

Секретарь                         Зубова Е.Н.

Повестка дня:

1. Отчет профсоюзного комитета ППО о работе за период с «09» сентября

2019 г. по «11» марта 2024 г.

2. Отчет КРК о работе за период с «09» сентября 2019 г. по «11» марта 2024

3. О прекращении полномочий выборных органов ППО

4. Избрание председателя ППО

5. Избрание профсоюзного комитета ППО

6. Избрание уполномоченного по Охране труда профсоюза

7. Избрание КРК ППО

8. Избрание делегатов на VIII отчетно - выборную  конференцию

Бугульминской территориальной организации Общероссийского Профсоюза

образования.

Слушали:

    1.Доклад Кошель Е.В., председателя первичной организации Профсоюза

«Об отчете профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации о

работе за период с 2019 года по 2024 год».

     2.Доклад Чекалиной О.Е., председателя контрольно-ревизионной

комиссии «Об отчете контрольно-ревизионной комиссии первичной

профсоюзной организации о работе за период с 2019 года по 2024 год».

Постановили голосованием: За – 30     Против – 0     Воздержались - о

Отчет ППО утвердить.

Отчет ревизионной комиссии утвердить.

      3. Предложение Кошель Е.В., о прекращении полномочий выборных

профсоюзных органов организации.

По 3 вопросу голосовали: За - 30    Против - 0     Воздержались -  0

Принимается единогласно.

Постановили голосованием: прекратить полномочия полномочий

выборных органов организации первичной профсоюзной организации с

момента избрания профсоюзных органов в новом составе.

      4. Предложение об избрание председателя ППО Кошель Е.В.

По 4 вопросу голосовали: За - 30    Против -    0    Воздержались - 0

Принимается единогласно.

Постановили: избрать председателем первичной организации Профсоюза

Кошель Е.В.

      5. Предложение об избрание списком профсоюзного комитета ППО

По 5 вопросу голосовали: За - 30    Против -    0    Воздержались - 0

Принимается единогласно.

Постановили: Избрать списком в состав профсоюзного комитета первичной

организации Профсоюза следующих членов Профсоюза:

Вафину Г.С, Мазитову Л.Р. Чекалину О.Е, Миннигалееву Н.И., Луневу Е.А.,

Зубову Е.Н., Кошель Е.В.

      6.Предложение об избрание уполномоченного по Охране труда

профсоюза Вафину Г.С.

По 6 вопросу голосовали:  За -  30       Против - 0      Воздержались - 0

Постановили: избрать уполномоченного по Охране труда Профсоюза

Вафину Г.С.

    7. Предложение об избрание контрольно-ревизионной комиссии ППО в

составе Чекалиной О.Е., Миннигалеевой Н. И.

По 7 вопросу голосовали:  За -  30       Против - 0      Воздержались - 0

Постановили: В состав контрольно-ревизионной комиссии избрать

Чекалину О.Е., Миннигалееву Н. И.

8. Предложение об избрание делегатов на VIII  отчетно- выборную

конференцию Бугульминской территориальной организации

Общероссийского Профсоюза образования в лице Кошель Е.В.

По 8 вопросу голосовали:  За -  30       Против - 0      Воздержались - 0

Постановили: В состав делегатов на VIII  отчетно- выборную  конференцию

Бугульминской территориальной организации Общероссийского Профсоюза

образования избрать Кошель Е.В.

На этом   повестка дня   исчерпана.

Отчетно-выборное профсоюзное собрание (конференция) объявляется

закрытым.

Председатель собрания                          Кошель Е.В.

Секретарь собрания                                Зубова Е.Н.